AVISO DE RETIFICAÇÃO

O Reitor da Universidade Federal Fluminense, no uso de suas atribuições,
retifica o Edital No- 80/2014, publicado no D.O.U. nº 48, de 12 de março
de 2014 – seção 3 – página 82

Incluir:

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ANGRA DOS REIS
CLASSE A: ADJUNTO A – REGIME 40H DE

Área de Conhecimento: CARTOGRAFIA E MEIO AMBIENTE (uma vaga).

Provas escrita e didática, no período de 26/05/2104 a 30/05/2014. Formação dos
Candidatos: Graduação em Geografia, Biologia. Mestrado em Geografia, Geociências,
Biologia, Ciências Ambientais, Engenharias. Doutorado em Geografia, Geociências,
Biologia, Ciências Ambientais, Engenharias.

Área de Conhecimento: GEOGRAFIA HUMANA (uma vaga).  Provas escrita e

didática, no período de 26/05/2104 a 30/05/2014. Formação dos Candidatos: Graduação
em Geografia.  Mestrado em Geografia, Ciências Sociais (Sociologia, Ciência Política,
Antropologia), Economia; História, Desenvolvimento Regional, Planejamento Urbano e
Regional, Desenvolvimento Agrícola, Ciências Agrárias. Doutorado em Geografia,
Ciências Sociais (Sociologia, Ciência Política, Antropologia), Economia; História,
Desenvolvimento Regional, Planejamento Urbano e Regional, Desenvolvimento
Agrícola, Ciências Agrárias.